

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

| 工事名    | 令和元年度防災・安全交付金(総合流域防災)緊急改築(地すべり)(緊急対策事業)__(重点)工事 |            |    |            |    |            |            |    |
|--------|---|------------|----|------------|----|------------|------------|----|
| 工種     | 単位  | 入札時        |    |            |    | 工事完成時      |            |    |
|        |   | 予定価格       |    | 当初入札額      |    | 最終契約額      | 最終実績額      |    |
|        |   | 金額(a)      | 備考 | 金額(A)      | 備考 | 金額(C)      | 金額(B)      | 備考 |
| 直接工事費  |   | 6,739,346  |    | 6,760,966  |    |            | 8,097,053  |    |
| 共通仮設費  |   | 1,110,540  |    | 1,063,540  |    |            | 1,638,744  |    |
| 純工事費   |   | 7,849,886  |    | 7,824,506  |    |            | 9,735,797  |    |
| 現場管理費  |   | 3,540,000  |    | 3,049,000  |    |            | 3,367,100  |    |
| 工事原価   |   | 11,389,886 |    | 10,873,506 |    |            | 13,102,897 |    |
| 一般管理費等 |   | 2,360,114  |    | 1,516,494  |    |            | 1,957,103  |    |
| 工事価格合計 |   | 13,750,000 |    | 12,390,000 |    | 15,060,000 | 15,060,000 |    |
| 消費税    |   | 1,375,000  |    | 1,239,000  |    | 1,506,000  | 1,506,000  |    |
| 工事費計   |   |            |    | 13,629,000 |    | 16,566,000 | 16,566,000 |    |

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

| 令和元年度防災・安全交付金(総合流域防災)緊急改築(地すべり)(緊急対策事業) (重点) 工事 |              |    |            |       |           |            |       |       |         |            |         |                                |
|---|--------------|----|------------|-------|-----------|------------|-------|-------|---------|------------|---------|--------------------------------|
| 工事名   | 入札時          |    |            |       |           |            |       |       |         |            |         |                                |
|   | 予定価格(竣工時に記載) |    |            | 当初入札額 |           |            | 最終契約額 | 最終実績額 |         |            | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入 |
|   | 数量           | 単位 | 金額         | 数量    | 単価(a)     | 金額(A)      | 金額(C) | 数量    | 単価(b)   | 金額(B)      |         |                                |
| 地下水排除工  |              | 式  | 5,393,646  |       |           | 5,415,266  |       |       |         | 6,685,910  |         |                                |
| 集排水ボーリング工                                       |              | 式  |            |       |           | 4,412,222  |       |       |         | 5,990,800  |         |                                |
| ボーリング   | 300          | m  | 2,865,600  | 300   | 9,552     | 2,865,600  |       | 450   | 9,552   | 4,298,400  | 1.00    |                                |
| 保孔管   | 300          | m  | 969,600    | 300   | 3,232     | 969,600    |       | 450   | 3,232   | 1,454,400  | 1.00    |                                |
| ボーリング洗浄   | 800          | m  | 372,000    | 800   | 491       | 392,800    |       | 142   | 491     | 69,722     | 1.00    |                                |
| ボーリング洗浄   | 62           | m  | 28,830     | 62    | 491       | 30,442     |       | 58    | 491     | 28,478     | 1.00    |                                |
| 特殊孔口工   | 22           | 個所 | 154,572    | 22    | 6,990     | 153,780    |       | 20    | 6,990   | 139,800    | 1.00    |                                |
| 集水井工  |              | 式  |            |       |           | 1,003,044  |       |       |         | 695,110    |         |                                |
| 井戸蓋工  | 2            | 基  | 83,680     | 2     | 41,840    | 83,680     |       | 1     | 41,840  | 41,840     | 1.00    |                                |
| 昇降用設備設置工  | 1            | 式  | 919,364    | 1     | 919,364   | 919,364    |       | 0     |         | 0          | 0.00    | 施工項目削除                         |
| 鋼製タラップ修繕工                                       |              | 式  |            |       |           |            |       | 1     | 186,320 | 186,320    |         | 新規工種                           |
| 井戸内堆積物処理工                                       |              | 式  |            |       |           |            |       | 1     | 466,950 | 466,950    |         | 新規工種                           |
| 仮設工   |              | 式  |            |       |           |            |       |       |         | 1,411,143  |         |                                |
| 指定仮設工   |              | 式  |            |       |           |            |       |       |         | 488,528    |         |                                |
| 敷鉄板設置・撤去  |              | m2 |            |       |           |            |       | 252   | 228     | 57,456     |         | 新規工種                           |
| 敷鉄板貫料   |              | 枚  |            |       |           |            |       | 56    | 4,210   | 235,760    |         | 新規工種                           |
| 土のう   |              | 袋  |            |       |           |            |       | 26    | 7,512   | 195,312    |         | 新規工種                           |
| 任意仮設工   |              | 式  | 1,345,700  |       |           | 1,345,700  |       |       |         | 922,600    |         |                                |
| 機械据付撤去工   | 1            | 式  | 1,269,300  | 1     | 1,269,300 | 1,269,300  |       | 1     | 846,200 | 846,200    | 0.67    | 施工規模の変更                        |
| 足場工   | 1            | 式  | 764,000    | 1     | 76,400    | 76,400     |       | 1     | 76,400  | 76,400     | 1.00    |                                |
| 直接工事費   |              |    | 6,739,346  |       |           | 6,760,966  |       |       |         | 8,097,053  |         |                                |
| 共通仮設費   |              |    | 1,110,540  |       |           | 1,063,540  |       |       |         | 1,638,744  |         |                                |
| 純工事費  |              |    | 7,849,886  |       |           | 7,824,506  |       |       |         | 9,735,797  |         |                                |
| 現場管理費   |              |    | 3,540,000  |       |           | 3,049,000  |       |       |         | 3,367,100  |         |                                |
| 工事原価  |              |    | 11,389,886 |       |           | 10,873,506 |       |       |         | 13,102,897 |         |                                |
| 一般管理費等  |              |    | 2,360,114  |       |           | 1,516,494  |       |       |         | 1,957,103  |         |                                |
| 工事価格計   |              |    | 13,750,000 |       |           | 12,390,000 |       |       |         | 15,060,000 |         |                                |
| 消費税   |              |    | 1,375,000  |       |           | 1,239,000  |       |       |         | 1,506,000  |         |                                |
| 工事費計  |              |    | 15,125,000 |       |           | 13,629,000 |       |       |         | 16,566,000 |         |                                |







工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

| 工事名       |       | 令和元年度防災・安全交付金(総合流域防災)緊急改築(地すべり)(緊急対策事業) (重点)工事 |        |                          |           |        |                          | (B)/(A) | (B)/(A) <1の場合<br>その理由を必ず記入<br>(* 下請けへのしわ寄せと判断された<br>場合は、工事成績が減点されます) |
|-----------|-------|--|--------|--------------------------|-----------|--------|--------------------------|---------|--|
| 工種        | 職種    | 入札時  |        |                          | 工事完成時     |        |                          |         |  |
|           |       | 単価<br>(A)                                      | 員数     | 下請け会社名<br>下請け会社との関係<br>等 | 単価<br>(B) | 員数     | 下請け会社名<br>下請け会社との関<br>係等 |         |  |
| 集排水ボーリング工 | 世話役   | 23,200   | 15.579 | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 23,200    | 18.45  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 普通作業員 | 19,400   | 34.844 | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 19,400    | 39.45  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 特殊作業員 | 22,500   | 15.579 | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 22,500    | 19.37  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
| 集水井工      | 配管工   | 20,800   | 3.3    | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 20,800    | 3      | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 世話役   | 23,200   | 1.958  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 23,200    | 0.312  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 普通作業員 | 19,400   | 1.958  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 19,400    | 9.312  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 特殊作業員 | 22,500   | 3.918  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 22,500    | 2.626  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 特殊運転手 | 21,400   | 1.976  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 21,400    | 0.812  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 指定仮設工 |  |        |                          | (14,281)  | 0.9022 | 自社                       |         | 新規工種   |
|           | 普通作業員 |  |        |                          | (10,816)  | 1.9828 | 自社                       |         | 新規工種   |
|           | 特殊作業員 |  |        |                          | (14,558)  | 0.9022 | 自社                       |         | 新規工種   |
|           | 特殊運転手 |  |        |                          | (12,249)  | 1.6042 | 自社                       |         | 新規工種   |
|           | とび    |  |        |                          | (14,558)  | 0.504  | 自社                       |         | 新規工種   |
|           | 一般運転手 |  |        |                          | (8,618)   | 1.3    | 自社                       |         | 新規工種   |
| 任意仮設工     | 世話役   | 23,200   | 10.1   | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 23,200    | 7.00   | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 普通作業員 | 19,400   | 19.03  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 19,400    | 13.02  | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 特殊作業員 | 22,500   | 7.8    | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 22,500    | 5.20   | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | 特殊運転手 | 22,500   | 7.5    | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 22,500    | 5.00   | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |
|           | とび    | 23,900   | 1.4    | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 23,900    | 1.40   | 北陽建設(株)<br>協力会社(8年)      | 1.00    |  |







工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

|                               |             |
|-------------------------------|-------------|
| 最終実績額(B)(工事費計)←調査表1           | 15,060,000円 |
| 最終契約額(C)(工事費計)←調査表1           | 15,060,000円 |
| 落札率(A/a)←調査表1                 | 90.10%      |
| 最終実績率(B/C)←調査表1               | 100.00%     |
| 合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する |             |

|       |  |
|-------|--|
| 赤字の理由 |  |
|-------|--|